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[TRADUCTION - TRANSLATION]

AGREEMENT 1 BETWEEN THE
GOVERNMENT OF NEW ZEA-
LAND AND THE GOVERN-
MENT OF THE REPUBLIC OF
INDONESIA FOR THE AVOID-
ANCE OF DOUBLE TAXA-
TION AND THE PREVENTION
OF FISCAL EVASION WITH
RESPECT TO TAXES ON IN-
COME

Publication effected in accordance
with article 12 (2) of the General As-
sembly regulations to give effect to
Article 102 of the Charter of the United
Nations as amended in the last in-
stance by General Assembly resolu-
tion 33/141 A of 19 December 1978.

I Came into force on 24 June 1988, i.e., after the expi-
ration of 30 days from the date of the exchange of the
instruments of ratification, which took place at Wellington
on 24 May 1988, in accordance with article 27 (2).

2 For the text of the Agreement, See International Tax
Agreements, vol. IX, Supplement No. 53, No. 531 (United
Nations publication, Sales No. E.91.XVI.3).
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CONVENTION' ENTRE LE
GOUVERNEMENT DE LA
NOUVELLE-ZELANDE ET LE
GOUVERNEMENT DE LA
RtPUBLIQUE D'INDONtSIE
TENDANT A EVITER LE DOU-
BLE IMPOSITION ET A PRt-
VENIR L'tVASION FISCALE
EN MATIERE D'IMPOTS SUR
LE REVENU

Publication effectu6e conformment
au paragraphe 2 de I'article 12 du rgle-
ment de l'Assemblge ginirale desting
a mettre en application l'Article 102
de la Charte des Nations Unies tel
qu'amendi en dernier lieu par la rdso-
lution 33/141 A de l'Assembl6e ging-
rale en date du 19 dicembre 1978.

I Entr6 en vigueur le 24 juin 1988, soit 30 jours apr~s la
date de l'6change des instruments de ratification, qui a eu
lieu A Wellington le 24 mai 1988, conformiment au para-
graphe 2 de I'article 27.

2 Pour le texte de l'Accord, voir Recueil des Conven-
tionsfiscales internationales, vol. IX, Suppl6ment no 53,
no 531 (publication des Nations Unies, numdro de vente
F.91.XVI.3).


